E destul să fie în o
comună unul sau două tăvălnge de
acelea, la cari se pot întovărăși mai
mulți inși!

Preotul Aure! N/sior.

Prodncțiuni și Petreceri.
Corul bisericei române gr. or. a

tei Adormirii din Brașovul-vechiu invită
cu toată onoarea la producțiunea muz'
cală-teatrală împreunată cu dans, ce o va
arangia Marți în 6 (19) Ianuarie 1909 (ziua
de Bobotează), în sala Hotelului Centrai
Nr. 1. începutul la 8 oare seara. Corurib
se dirigează ded 1 Romulus Ardelean învăț.
Prețul de într-re : de persoană 1 cor. Stu-
denți ă 60 bani.

Program: 1. G. Lima : »Nu-i drep
tate*, cor mixt. 2. F. Mendelsohn Bartoldy:
>Trei cântece poporale* pentru cor mix
3.